23.250,00 
R$ 23.250,00 

devendo ser fornecida nova, completa, com todos 

os acessórios necessários para operação imediata, 

nota fiscal, manual de instruções e garantia mínima 

de 12 meses. 

TOTAL R$ 61.202,45 

O Valor Total Estimado é de R$ 61.202,45 (sessenta e um mil, duzentos e dois reais e quarenta e 

cinco centavos). 

Mediana dos preços obtidos - Preço calculado com base na mediana de todos os preços 

selecionados pelo usuário para aquele determinado Item. 

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133), no Artigo 3º,